
 
   

Strana 1  

 

Dodatek č. 1 ke  
S M L O U V Ě  O  D Í L O   

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele 18-HOR-11-09 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná,  TESLICE CZ s.r.o. 
příspěvková organizace                                                                 
 
Lukovská 112 Jiráskova 701 
 
763 14 Zlín 755 01 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Ing. Roman Horský, ředitel Martin Šrámek 
 
tel: 577 577 103 tel. 777 282 165 
 
email: office@zoozlin.eu  teslice@teslice.cz  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
ČSOB, a.s. ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 279119390/0300 číslo účtu: 209634469/0300 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

000 90 026   277 75 003 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Daňové identifikační číslo: 

 
CZ00090026  CZ27775003 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka č. 29370 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 
   

Strana 2  

 
 
Název veřejné zakázky: Oprava střechy zámku Lešná 

Místo stavby: Lukovská 112, 763 14 Zlín 

Projektant: H & B REAL a.s., IČ: 45197504, Ing. Jan Beneš,  

 č. autorizace 1000189 

Autorský dozor: není stanoveno 
Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Karel Míča 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Radek Štach, Ing. Václav Zeman, Martin Zeťák 

Technický dozor objednatele:         Ing. Karel Míča 

Pracovník zhotovitele odpovědný  
za vedení a zasílání daňových dokladů:   Dagmar Húšťová 

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly  
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb:  Ing. Roman Horský, ředitel    

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11.12.2018. 

Předmětem úpravy dodatku č. 1 je nepodstatná změna závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb, (dále jen 
„zákon“). Tato změna závazku je popsána v odsouhlasených změnových listech č. 1 až č. 4 a soupisech 
změn ke změnovým listům. 

Mění se a doplňuje čl. IV:  

„IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
1. Původní cena díla: 

 
                  32 851 182,01 Kč (bez DPH)      

 
 (slovy:   Třicetdvamilionůosmsetpadesátjednatisícstoosmdesátdvacelýchnulajedna korun českých) 

  
                                                                6 898 748,00 Kč DPH 21% 

 
                       39 749 930,00 Kč (včetně DPH) 

 
  (slovy: Třicetdevětmilionůsedmsetčtyřicetdevěttisícdevětsettřicet korun českých) 

 
z toho: 
A. cena díla bez tvrdé střešní krytiny      25 298 537,12 Kč (bez DPH) 

 
 (slovy:   Dvacetpětmilionůdvěstědevadesátosmtisícpětsettřicetsedmcelýchdvanáct korun českých) 

  
                                                                    5 312 693,00  Kč DPH 21% 



 
   

Strana 3  

 
               30 611 230,00 Kč (včetně DPH) 

 
  (slovy: Třicetmilionůšestsetjedenácttisícdvěstětřicet korun českých) 

 
 
B. cena díla jen tvrdé střešní krytiny        7 552 644,89 Kč (bez DPH) 

 
 (slovy:   Sedmmilionůpětsetpadesátdvatisícšestsetčtyřicetčtyřicelýchosmdesátdevět korun českých) 

  
                                                         1 586 055,00 Kč DPH 21% 

 
                       9 138 700,00 Kč (včetně DPH) 

 
  (slovy: Devětmilionůstotřicetosmtisícsedmset korun českých) 

 
Změna závazku dle § 222 odstavec 4: 

 
- Změna závazku: -215 148,23 Kč (Změnový list č. 4 a soupis změn) 
 
Změna závazku dle § 222 odstavec 5: 
 
- Změna závazku: + 248 683,45 Kč (Změnový list č. 2 a soupis změn) 
- Změna závazku: + 480 389,72 Kč (Změnový list č. 3 a soupis změn) 
 
Změna závazku dle § 222 odstavec 7: 
 
- Změna závazku: -   20 893,11 Kč (Změnový list č. 1 a soupis změn) 
 
 
 
Cena díla dle dodatku č. 1:         

33 344 213,84 Kč (bez DPH) 
 

(slovy:  Třicettřimilionůtřistačtyřicetčtyřitisícdvěstětřináct korun českých 84 hal) 
  
 7 002 284,9064 Kč DPH 21% 
 
 

40 346 498,7464 Kč (včetně DPH) 
 

(slovy:  Čtyřicetmilionůtřistačtyřicetšesttisícčtyřistadevadesátosm korun českých 7464 hal) 
 

 
z toho: 
A. cena díla bez tvrdé střešní krytiny      25 547 220,57 Kč (bez DPH) 

 
 (slovy:   Dvacetpětmilionůpětsetčtyřicetsedmtisícdvěstědvacet korun českých 57 hal) 

  
                                                                    5 364 916,3197  Kč DPH 21% 

 
               30 912 136,8897 Kč (včetně DPH) 



 
   

Strana 4  

 
  (slovy: Třicetmilionůdevětsetdvanácttisícjednostotřicetšest korun českých 8897 hal) 

 
 
B. cena díla jen tvrdé střešní krytiny        7 796 993,27 Kč (bez DPH) 

 
 (slovy:   Sedmmilionůsedmsetdevadesátšesttisícdevětsetdevadesáttři korun českých 27 hal) 

  
                                                         1 637 368,5867 Kč DPH 21% 

 
                       9 434 361,8567 Kč (včetně DPH) 

 
  (slovy: Devětmilionůčtyřistatřicetčtyřitisíctřistašedesátjedna korun českých 8567 hal) 

 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Změnové listy č. 1 až č. 4 

Soupisy změn č. 1 až č. 4 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv“).       

 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení,  

     objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 
 
 
Ve Zlíně dne 19.12.2019 Ve Vsetíně dne  19.12.2019 
 
Za objednatele:                                                      Za zhotovitele: 
 
ZOO a zámek Zlín - Lešná, TESLICE CZ s.r.o. 
 
 
 
 
_______________________    ________________________    
Ing. Roman Horský, ředitel                                                   Martin Šrámek, jednatel 


